REQUERIMENTO Nº          , DE 2019

(Do Sr. DR. LUIZ OVANDO)

Requer a retirada do
Requerimento nº 1468 de 2019.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., a retirada do Requerimento nº 1468 e

2019, no qual solicita tramitação conjunta dos Projetos de Lei nº 1.184, de

2003, e 7.880, de 2017.

Sala das Sessões, em        de                     de 2019.

Deputado DR. LUIZ OVANDO

PSL/MS